
1

Výpis usnesení z 7. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 11.05.2015

USNESENÍ č. 858/15/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/15 – navýšení výdajů kapitoly 91407 –
Působnosti, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, v souvislosti s prezentací 
Libereckého kraje na výstavě „Památky mého kraje"

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 124/15, kterým se:

1. navyšují finanční zdroje kraje 2015 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech kraje o částku 250.000 Kč,

2. navyšují výdaje v kapitole 914 07 – Působnosti, odboru kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, o 250.000 Kč v souvislosti s prezentací Libereckého kraje na výstavě „Památky mého 
kraje“ v rámci mezinárodního festivalu Architecture Week Praha 2015,

s c h v a l u j e

Smlouvu o spolupráci č. OLP/1729/2015 mezi Libereckým krajem a společností Czech Architecture 
Week, s.r.o., IČO 27872688, se sídlem Masarykovo nábřeží 250, 110 00 Praha 1

a u k l á d á

1) Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 
památkové péče a kultury, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/15 
k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 26. 05. 2015

2) Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 
památkové péče a kultury, zajistit předložení smlouvy č. OLP/1729/2015 po projednání  
a schválení změny rozpočtu v zastupitelstvu kraje k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi 
Libereckého kraje.

Termín: 30. 06. 2015

USNESENÍ č. 859/15/mRK
Odůvodnění veřejné zakázky „Zajištění provozovatele lůžkového hospice v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
s dokumentem Odůvodnění veřejné zakázky „Zajištění provozovatele lůžkového hospice 
v Libereckém kraji“

a u k l á d á

Mgr. Petru Tulpovi, členovi rady, řízení resortu zdravotnictví, předložit Odůvodnění veřejné 
zakázky „Zajištění provozovatele lůžkového hospice v Libereckém kraji“ ke schválení 
Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 26. 05. 2015



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

2

USNESENÍ č. 860/15/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 127/15: alokace použitelných finančních zdrojů 
minulých rozpočtových období do rozpočtu kraje 2015, navýšení výdajů kapitoly 917 01 –
Transfery, odbor kancelář hejtmana, neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje Městu Jablonné v Podještědí na statické zajištění altánu u pramene sv. Zdislavy 
v Jablonném v Podještědí – Lvová

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 127/15, kterým se navyšují finanční zdroje 
kraje 2015 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kraje o částku 100.000 Kč a současně navyšují výdaje rozpočtu v kapitole 
917 01 - Transfery, odbor kancelář hejtmana, Ostatní akce podporované Libereckým krajem, 
o částku 100.000 Kč,

2. s poskytnutím účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje Městu Jablonné 
v Podještědí, sídlem náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČ: 00260576, ve výši 
100.000 Kč na statické zajištění altánu u pramene sv. Zdislavy v Jablonném v Podještědí –
Lvová,

3. se zněním smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace č. OLP/1733/2015 mezi 
Libereckým krajem a Městem Jablonné v Podještědí, sídlem náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné 
v Podještědí, IČ: 00260576

a u k l á d á

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit tuto změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 
č. 127/15 včetně výše uvedené smlouvy ke schválení na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 26. 05. 2015

USNESENÍ č. 861/15/mRK
Zrušení zadávacího řízení části 2 (dodávka vnitřního vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel 
lékařské technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče Tatjana Spurná, IČ 67822533, se sídlem    
Litvínov - Chudeřín, z účasti části 2 (dodávka vnitřního vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel 
lékařské technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč předložil jiné plnění, než bylo 
požadováno zadavatelem),

2. o vyloučení uchazeče Český nábytek a.s., IČ 26063395, se sídlem Chomutovická 1444/2, 
149 00  Praha 4, z účasti části 2 (dodávka vnitřního  vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel 
lékařské technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr obsahoval nevyplněné položky),

3. o vyloučení uchazeče EXBYDO s.r.o., IČ 62497791, se sídlem Sadová 1106, 393 01  
Pelhřimov, z účasti části 2 (dodávka vnitřního  vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel lékařské 
technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ v souladu s § 76 
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 
nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč předložil jiné plnění, než bylo požadováno 



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

3

zadavatelem, oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr obsahoval nevyplněné 
položky),

4. o vyloučení uchazeče ATIZ - DP, spol. s r.o., IČ 25751981, se sídlem K rybníku 400, 252 42  
Jesenice, z účasti části 2 (dodávka vnitřního  vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel lékařské 
technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ v souladu s § 76 
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 
nevyhověla zadávacím podmínkám (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
obsahoval nevyplněné položky),

5. o vyloučení uchazeče ARBYD CZ s.r.o., IČ 26339269, se sídlem 330 17  Chotíkov 388, 
z účasti části 2 (dodávka vnitřního  vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel lékařské technologie 
a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ v souladu s § 76 odst. 
6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 
nevyhověla zadávacím podmínkám (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
obsahoval nevyplněné položky),

r u š í

zadávací řízení části 2 (dodávka vnitřního vybavení) veřejné zakázky „Dodavatel lékařské 
technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ dle § 84 odst. 
1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (z účasti 
v zadávacím řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé)

a u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 30. 05. 2015

USNESENÍ č. 862/15/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 120/15 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí neinvestičních účelových dotací na 
podporu sportu a tělovýchovy v Libereckém kraji

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 120/2015, kterým se:

     a) snižuje specifický ukazatel č. 04700230000 – Mimořádné sportovní akce, kapitoly 917 04 
– transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 1.010.000 Kč 
bez dopadu na celkový objem kapitoly,

     b) zavádí nové specifické ukazatele v celkové výši 1.010.000 Kč, z toho:

- číslo akce 04801780000 - TJ Sokol Turnov - Sokolská reprezentace LK v roce 2015, ve výši 
170.000 Kč,

- číslo akce 04801790000 - Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace, o.s., Liberec -
18. ročník filmový festival Sportfilm Liberec 2015, ve výši 100.000 Kč,

- číslo akce 04801800000 - TJ VK Dukla Liberec - Rozšíření činnosti TJ VK Dukla Liberec o další 
mládežnické kategorie, ve výši 100.000 Kč,

- číslo akce 04801810000 - Sportovní klub stolního tenisu, Liberec - Mistrovství ČR staršího 
žactva, ve výši 90.000 Kč,

- číslo akce 04801820000 - Český volejbalový svaz, Praha - Světová liga ve volejbale mužů, ve výši 
300.000 Kč,



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

4

- číslo akce 04801830000 - Svaz potápěčů ČR, z.s., Praha - 15. MS v orientačním potápění a ME 
juniorů v orientačním potápění, ve výši 50.000 Kč,

- číslo akce 04801840000 - VSK SLAVIA TU Liberec, o.s. - VSK Slavia TU Liberec o.s. - oddíl 
volejbalu mládeže dívky, ve výši 100.000 Kč,

- číslo akce 04801850000 - Nadační fond severočeských olympioniků, Jablonec n/N - Humanitární 
podpora Nadačního fondu severočeských olympioniků, ve výši 100.000 Kč,

2. s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 04 – transfery 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 760.000 Kč, níže uvedeným 
příjemců na realizaci projektů:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / 
adresa 

žadatele

PSČ 
a město

Název projektu / 
aktivity

Výše dotace

Tělocvičná jednota Sokol 
Turnov

spolek 13582518 Skálova 540
511 01 
Turnov

Sokolská reprezentace 
Libereckého kraje 

v roce 2015
170.000 Kč

Liberecká sportovní 
a tělovýchovná organizace 

o.s.
spolek 46747818

Jablonecká 
18/88

460 01 
Liberec

18. ročník filmového 
festivalu Sportfilm 

Liberec 2015
100.000 Kč

TJ VK DUKLA LIBEREC spolek 46747001
Jeronýmova 

522

460 07 
Liberec 

7

Rozšíření činnosti TJ 
VK Dukla Liberec 
o další mládežnické 

kategorie

100.000 Kč

Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec

spolek 46745661 Bezová 329/8
460 14 
Liberec

Mistrovství České 
republiky staršího 

žactva
90.000 Kč

Český volejbalový svaz spolek 00540285
Zátopkova 

100/2
160 17 
Praha 6

Světová liga ve 
volejbale mužů

300.000 Kč

3. se zněním:

     a) „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1628/2015“ uzavírané mezi Libereckým krajem a Tělocvičnou jednotou 
Sokol Turnov, IČ 13582518, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov, na projekt „Sokolská 
reprezentace Libereckého kraje v roce 2015“,

     b) „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1629/2015“ uzavírané mezi Libereckým krajem a Libereckou sportovní 
a tělovýchovnou organizací o.s., IČ 46747818, se sídlem Jablonecká 18/88, 460 01 
Liberec, na projekt „18. ročník filmového festivalu Sportfilm Liberec 2015“,

     c) „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1630/2015“ uzavírané mezi Libereckým krajem a TJ VK DUKLA 
LIBEREC, IČ 46747001, se sídlem Jeronýmova 522, 460 07 Liberec 7, na projekt 
„Rozšíření činnosti TJ VK Dukla Liberec o další mládežnické kategorie“,

     d) „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1631/2015“ uzavírané mezi Libereckým krajem a Sportovním klubem 
stolního tenisu Liberec, se sídlem Bezová 329/8, 460 14 Liberec, IČ 46745661 na projekt: 
„Mistrovství České republiky staršího žactva“,

     e) „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1632/2015“ uzavírané mezi Libereckým krajem a Českým volejbalovým 
svazem, IČ 00540285, se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, na projekt „Světová 
liga ve volejbale mužů“,

r o z h o d u j e



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

5

1. o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 04 – transfery 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 150.000 Kč, s platností ode dne 
schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 120/2015 Zastupitelstvem Libereckého 
kraje, níže uvedeným příjemcům na realizaci projektu s předmětem podpory:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / 
adresa 

žadatele

PSČ 
a město

Název projektu / 
aktivity

Výše dotace

Svaz potápěčů České 
republiky, z.s.

spolek 00537225
Na Strži 
1837/9

140 00 
Praha 4

15. Mistrovství světa 
v orientačním potápění 
a Mistrovství Evropy 
juniorů v orientačním 

potápění

50.000 Kč

VSK Slavia TU Liberec, 
o.s.

spolek 46745980 Hálkova 6
461 17 
Liberec

VSK Slavia TU 
Liberec o.s. – oddíl 
volejbalu mládeže 

dívky

100.000 Kč

2. o poskytnutí finančního daru v celkové výši 100.000 Kč Nadačnímu fondu severočeských 
olympioniků, IČ 28740297, se sídlem Souběžná 2763/15, 466 01 Jablonec nad Nisou, na
projekt „Humanitární podpora Nadačního fondu severočeských olympioniků“, s platností ode 
dne schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 120/2015 Zastupitelstvem 
Libereckého kraje, který je zaměřen na humanitární podporu fyzických osob, které se 
zúčastnily Olympijských her a jiných světových soutěží (Mistrovství světa, Mistrovství 
Evropy) jako reprezentanti a které se dostaly do tíživé životní situace,

3. o neposkytnutí dotací z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 04 – transfery odboru 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, níže uvedeným žadatelům na realizaci uvedených 
projektů:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / 
adresa 

žadatele

PSČ 
a město

Název projektu / aktivity

Dům dětí a mládeže 
Větrník, Liberec I, 

Riegrova 16, 
příspěvková 
organizace

p.o.
6611149

8
Riegrova 16

460 01 
Liberec

Účast twirlek DDM Větrník Liberec na MS 
v twirlingu v italském Lignanu

České hnutí 
speciálních olympiád

spolek
0053754

3
Všehrdova 

440/7
118 00 
Praha 1

Účast na světových hrách speciálních olympiád 
- LA – USA

Sportovní klub 
kulturistiky

Spolek
7086491

8
Lidická 325

463 34 
Hrádek 

nad 
Nisou

Mistrovství Čech dorostu a juniorů v kulturistice 
a fitness pro rok 2015

Enliven Centre, o.s. Spolek
2273450

3
Starý Újezd 

1646/4

470 01 
Česká 
Lípa

Rok v pohybu

Česká Freestyle 
Fotbalová Asociace

Spolek
2658042

0
Haškova 
937/10

460 06 
Liberec

Mistrovství České republiky ve Freestyle 
Fotbalu 2015

s c h v a l u j e

1. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1633/2015 uzavíranou mezi Libereckým krajem a Svazem potápěčů České 
republiky, z.s., IČ 00537225, se sídlem Na Strži 1837/9, 140 00 Praha 4, na projekt 



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

6

„15. Mistrovství světa v orientačním potápění a Mistrovství Evropy juniorů v orientačním 
potápění“,

2. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 –
transfery č. OLP/1634/2015 uzavíranou mezi Libereckým krajem a VSK Slavia TU Liberec, 
o.s., IČ 46745980, se sídlem Hálkova 6, 461 17 Liberec, na projekt „VSK Slavia TU Liberec 
o.s. – oddíl volejbalu mládeže dívky“,

3. Darovací smlouvu č. OLP/1635/2015 uzavíranou mezi Libereckým krajem a Nadačním 
fondem severočeských olympioniků, IČ 28740297, se sídlem Souběžná 2763/15, 466 01 
Jablonec nad Nisou

a u k l á d á

1. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 120/2015 – úprava kapitoly 
917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí neinvestičních 
účelových dotací na podporu sportu a tělovýchovy v Libereckém kraji, k projednání 
Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 26. 05. 2015

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, po schválení změny rozpočtu – rozpočtového 
opatření č. 120/2015 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu – poskytnutí neinvestičních účelových dotací na podporu sportu 
a tělovýchovy v Libereckém kraji Zastupitelstvem Libereckého kraje zajistit informování 
žadatelů o podpoře či nepodpoře projektů,

Termín: 30. 06. 2015

3. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po schválení změny rozpočtu –
rozpočtového opatření č. 120/2015 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí neinvestičních účelových dotací na podporu sportu 
a tělovýchovy v Libereckém kraji Zastupitelstvem Libereckého kraje, předložení darovací 
smlouvy k podpisu Martinovi Půtovi, hejtmanovi kraje, a smluv o poskytnutí dotace 
uzavíraných s jednotlivými příjemci k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti.

Termín: 31. 07. 2015

USNESENÍ č. 863/15/mRK
Regionální sektorová dohoda Libereckého kraje pro sklářský průmysl

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s Regionální sektorovou dohodou Libereckého kraje pro sklářský průmysl

a u k l á d á

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, předložit Regionální sektorovou dohodu Libereckého kraje pro sklářský průmysl 
k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 26. 05. 2015

USNESENÍ č. 864/15/mRK
Konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy 
sklářské, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

7

oznámení akad. soch. Zdeňky Laštovičkové, ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, 
Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace, o ukončení výkonu práce na 
vedoucím pracovním místě ředitelky školy k 31. červenci 2015,

v y h l a š u j e

konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, 
Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace,

j m e n u j e

konkurzní komisi ve složení:

Alena Losová, členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, určená zřizovatelem - předsedkyně konkurzní komise

Petr Tulpa, člen rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, určený zřizovatelem

Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého 
kraje, určený ředitelem krajského úřadu

ak. soch. Jiří Dostál, bývalý ředitel Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, 
Jablonec nad Nisou, odborník v oblasti státní správy 

MgA. Martin Hlubuček, zástupce pedagogických pracovníků školy

PaedDr. Dana Rozkovcová, ředitelka Libereckého inspektorátu České školní inspekce

Mgr. František Lufinka, člen školské rady

a u k l á d á

1. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti:

     a) zajistit činnost konkurzní komise a informovat Radu Libereckého kraje o výsledku 
konkurzu,

Termín: 31. 08. 2015

     b) přizvat k jednání konkurzní komise odborníky s hlasem poradním, a to sklářského 
výtvarníka ak. mal. Zdeňka Lhotského a pana Ivana Kalouska, majitele firmy DETESK, 
Železný Brod,

Termín: 30. 06. 2015

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení textu vyhlášeného konkurzu 
a jmenování členů konkurzní komise k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 31. 05. 2015

USNESENÍ č. 865/15/mRK
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště v České Lípě, pavilon B v ulici 28. října“

Rada kraje po projednání

r u š í

zadávací řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 
budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České Lípě, pavilon B v ulici 28. 
října“, v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů

a u k l á d á

Markovi Pieterovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.



Výpis usnesení z 7. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.05.2015

8

Termín: 30. 05. 2015

USNESENÍ č. 866/15/mRK
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště v České Lípě, budovy v Lužické ulici“

Rada kraje po projednání

r u š í

zadávací řízení veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 
budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v České Lípě, budovy v Lužické ulici“, 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů

a u k l á d á

Markovi Pieterovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 30. 05. 2015

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 12. 5. 2015
Zapsala: Irena Dočekalová


